
Uchwała Nr 43/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 13 marca 2006

roku

Uchwała Nr 215/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 listopada 2007 roku (uchwała zmieniająca)

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2006-03-13

Numer uchwały 43/06

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości punktu w Mazowieckim Zarządzie

Dróg Wojewódzkich w Warszawie

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm.) oraz § 2 pkt 2 i § 3 ust. 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad wynagradzania

pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr

146, poz. 1222 i Nr 160, poz. 1343) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Najniższe wynagrodzenie zasadnicze pracowników Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie wynosi 900,00

zł.

§ 2.

Wartość jednego punktu w złotych w Mazowieckim Zarządzie Dróg Wojewódzkich w Warszawie wynosi 7,00 zł.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

W związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników

samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 146, poz. 1222)

oraz potrzebą dostosowania polityki wynagrodzeń do obowiązujących przepisów prawa, Dyrektor Mazowieckiego Zarządu

Dróg Wojewódzkich w Warszawie kieruje wniosek o ustalenie najniższego wynagrodzenia i ustalenia wartości jednego punktu.

Dyrektor proponuje najniższe wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 900,00 zł, zaś wartość jednego punktu 7,00 zł.

Dyrektor Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie w swym wniosku zaznacza, że propozycja ustalenia

nowych zasad wynagrodzenia mieści się w zatwierdzonym planie finansowym na rok 2006 dla Mazowieckiego Zarządu Dróg

Wojewódzkich w Warszawie.

POWIĄZANE

Podmiot udostępniający: Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie



Wytworzył: Kancelaria Sejmiku

Data wytworzenia: 13.03.2006

Opublikował w BIP: Monika Gontarczyk

Data opublikowania: 20.03.2006 00:00

Ostatnio zaktualizował: Monika Gontarczyk

Data ostatniej aktualizacji: 06.09.2021 14:42

Liczba wyświetleń: 54

Rejestr zmian

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


